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PRZEDMOWA

Szanowni Państwo 
Przekazuję do rąk Państwa kolejne opracowanie dotyczące wyników Narodowego Spisu Powszechnego
Ludności i Mieszkań 2002 przeprowadzonego w dniach 21 maja - 8 czerwca 2002 roku łącznie z
Powszechnym Spisem Rolnym.

Publikacja zawiera informacje o zamieszkanych zasobach mieszkaniowych z wyodrębnieniem mieszkań
zamieszkanych stale (stanowiących w czasie spisu miejsce faktycznego zamieszkania co najmniej jednej
osoby), o zasobach niezamieszkanych oraz o podstawowych wskaźnikach dotyczących warunków
mieszkaniowych ludności. Przedstawiony w publikacji stan zasobów mieszkaniowych uwzględnia m.in.:
liczbę izb, powierzchnię użytkową, wyposażenie w instalacje według rodzaju podmiotów będących
właścicielami mieszkań oraz według okresu budowy budynku. Ponadto dane o mieszkaniach rozszerzono o
podstawowe informacje dotyczące liczby i typu gospodarstw domowych, których pełen zakres ukaże się w
odrębnej publikacji spisowej.

Część tabelaryczną opracowania poprzedzają uwagi ogólne dotyczące m.in. podstaw prawnych, celu i
zakresu tematycznego Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2002 oraz uwagi
metodyczne i analityczne. Niektóre tablice przeglądowe, prezentują porównanie ważniejszych danych o
ludności i warunkach mieszkaniowych w 2002 r. z poprzednimi spisami. Ta część publikacji zawiera
również ogólne dane o mieszkaniach według podregionów, powiatów i rodzaju gmin, a także wybrane
dane o mieszkaniach zamieszkanych w województwie dolnośląskim na tle województw . i kraju.

W tablicach szczegółowych większość informacji przedstawiono w podziale na miasta i wieś.

W aneksie publikacji zawarto podstawowe informacje o zasobach mieszkaniowych w poszczególnych
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gminach.

Oddając do rąk Państwa tę publikację mam nadzieję, że zestaw informacji o aktualnym stanie zasobów
mieszkaniowych województwa dolnośląskiego okaże się dla Państwa przydatny.

Jednocześnie dziękuję Wszystkim, którzy przyczynili się do przygotowania i przeprowadzenia Narodowego
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2002 oraz opracowania jego wyników.
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